Y, Archives départementales du Loiret, fonds de Saint-Benoit-sur-

Loire; vidimus de lofficial d'Orléans du 23 aott 1487 d'une confirmation
d’'Innocent III du 30 mai 1209. — Z. Innocentii III Regestor.!l. XII.

CLXXXV. — 4. sacerdotii CE. — ¢, Loriaco DF. — d. communivi-
mus IYD. — e. Loriacum L. — . alium E.

1. Ladate d'annie est déterminde par litinéraive d’Alexandre III (Voy,
Jatfé-Wattenbach, Regesta. t. 11, p. 187).
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n* 48, confirmation du 30 mai 1209 (Baluze, t. II, p. 327; Migne, Palrol.
lat. t. CCXVI, col. 57).

PugL. : Baluze, loc. cil. — Migne, loc. cil.

Inniq. : Jaffé-Wattenbach, Regesta, n° 11126.

Alexander, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis
abbati et fratribus sancti Benedicti super Ligerim salutem et
apostolicam benedictionem. Quod, aliqua necessitate instante,
noscitur institutum, postinodum, necessitate cessante, debet, et
yuod ejus gratia est inductum, simili modo cessare. Hac siqui-
dem consideratione provocali et ecclesie vestre, que proprie
beati Petri juris exislit, tranquillitati et paci in posterum pre-
cavere volentes, auctoritate apostolica duximus statuendum ut,
licet archiepiscopi aut episcopt propler presentiam nostram
aliquod onus ad presens obedientiis vestris imponant, nulli
eorum fas sit posthac, occasione illa, contra antiquam consue-
tudinem vestram fratribus vestris per obedienlias constitutis
aliquas exactiones imponere aut quidlibet ab eis exigere. Datum
Senonis, vi idus martii,

CLXXXVII
Troyes, 1166.

Henri, comte de Troyes, o la priere de Guillawme, prieur de Saint-
Maur-de-Dyé, abandonne aux religieux de Saint-Benoit Galon
de Montgueux et ses enfants qu’il affranchit, moyennant une
indemnité de quarante sous payce a Geoffroy de Villenauae et
Gilon son fils, qui, conjointement avec ledit comte, réclamaient
ledit Galon ct ses enfants comme hommes de corps.

C. p. WO, — M. Bibl. nat., ms. lat. 12775, p. 139.
Inpio. 1 b, fol. 327, d'aprées I3, fol. 128. — K. p. 4133, d'aprés B, fol. 128,
Ego Henricus, Trecensium comes palatinus, existentium

mewmorie et futurornm posteritali notum fieri volo quod, cum
ego el Gaufridus® de Velonissa et Gilo filius ejus, Galonem de

CLXXXVII. — a. Goffridus M.
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Mongueour® et liberos ejus propter homines de corporibus
clamaremus, paupertati ipsins Galonis providentes et precibus
Guillelmi, tunc prioris¢ ecclesie sancti Mauri de Dyaco? et
sancti Benedicti super Sequanam, condescendentes, ipsos
liberos ab omni jugo servitutis et emancipatos ecclesie sancti
Benedicti Floriacen~is amore Dei in eleemosynam perpetuo
possidendam concessimus; verumtamene, ipse Gaufridus et
Gilo filius ejus xv s, proinde habuerunt, et ne hoc aliqua temn-
porum vetustale nutari vel infringi possit, seripto commendari
el sigilli mei autoritate firmari precepi.